
 表一：2017全州社会保险基金预算收入执行情况表

单位：万元

项  目 2017年预算数 2017年预计执行数
2017预计执行数

为预算数的%

全州社会保险基金收入合计 582596 661115 113%
    其中：保险费收入 424734 470064 111%
          利息收入 5034.46 8963 178%
          财政补贴收入 109051 130013 119%
一、企业职工基本养老保险基金收入 197338 220513 112%
    其中：保险费收入 151848 166806 110%
          利息收入 2600 5146 198%
          财政补贴收入
二、失业保险基金收入 9701 10356 107%
    其中：保险费收入 8995 9464 105%
          利息收入 600 858 143%
          财政补贴收入
三、城镇职工基本医疗保险基金收入 127683 144745 113%
    其中：保险费收入 126335 142975 113%
          利息收入 1203 1423 118%
          财政补贴收入
四、工伤保险基金收入 6760 7025 104%
    其中：保险费收入 6425 6902 107%
          利息收入 300 105 35%
          财政补贴收入
五、生育保险基金收入 4882 5619 115%
    其中：保险费收入 4664 5226 112%
          利息收入 210 384 183%
          财政补贴收入
六、城乡居民基本养老保险基金收入 21242 22348 105%
    其中：保险费收入 6380 7098 111%
          利息收入 2.46 861 35000%
          财政补贴收入 14282 14379 101%
七、城镇居民基本医疗保险基金收入 10847

城乡居民医疗保
险基金收入

50779 99%

    其中：保险费收入 1941
    其中：保险费

收入
14323 100%

          利息收入 32           利息收入 45 54%

          财政补贴收入 8874
          财政补贴收

入
36410 99%

八、新型农牧区合作医疗基金收入 40368

    其中：保险费收入 12449

          利息收入 51

          财政补贴收入 27855

九、机关事业单位基本养老保险基金收入 163775 199730 122%

    其中：保险费收入 105697 117270 111%

          利息收入 36 141 392%

          财政补贴收入 58040 79224 136%

备注：1、因2017年失业保险单位缴费费率由1%调整为0.5%，失业保险基金预算收入调减2250万元。                                
2、2017年城镇居民医疗和新农合预算数分项填报，2017年两项基金执行数合并。
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表二：2017全州社会保险基金预算支出执行情况表

单位：万元

项　目
2017年预算

数
2017年预计执行数

2017预计执行数
为预算数的%

全州社会保险基金支出合计 603262 610581 101.2%

　　其中：社会保险待遇支出 573072 585519 102.2%

一、企业职工基本养老保险基金支出 221307 213417 96.4%

　　其中：基本养老金支出 209657 200969 95.9%

二、失业保险基金支出 16698 16186 96.9%

　　其中：失业保险金支出 7700 7183 93.3%

三、城镇职工基本医疗保险基金支出 121812 115846 95.1%

　　其中：基本医疗保险待遇支出 121742 114994 94.5%

四、工伤保险基金支出 6752 8028 118.9%

　　其中：工伤保险待遇支出 6634 7988 120.4%

五、生育保险基金支出 7272 7282 100.1%

　　其中：医疗费用支出 1274 1629 127.9%

          生育津贴支出 5998 5653 94.2%

六、城乡居民基本养老保险基金支出 14576 14559 99.9%

　　　　其中：基本养老金支出 14493 14474 99.9%

七、城镇居民基本医疗保险基金支出 10719 
城乡居民医疗保险基
金支出

50542 98.9%

　　　　其中：基本医疗保险待遇支出 10212 
其中：基本医疗保险
待遇支出

47908 100.2%

八、新型农牧区合作医疗基金支出 40368 

　　　　其中：基本医疗保险待遇支出 37602 

九、机关事业单位基本养老保险基金支出 163758 184721 112.8%

　　　　其中：基本养老金待遇支出 163758 184721 112.8%

备注：备注：1、因编制2017年预算时，失业保险金提取就业就业资金是按2016年预计执行累计结余编制
的，而2017年提取就业资金时，是按实际保险累计结余提取的，因此失业保险基金待遇支出调增214.29万
元；               2、根据新修订的《自治区人口与计划生育条例》的规定，从2017年7月28日起，女职工孵化规
定生育子女的，除国家规定产假外，增加产假60天，因此2017年生育保险基金预算支出调增2391万元。                                                                                            
3、2017年城镇居民医疗和新农合预算数分项填报，2017年两项基金执行数合并。
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表三：2017年全州社会保险基金预算结余执行情况表

单位：万元

项　目
2017年
预算数

2017年预计执行数
2017年执行数为

预算数的%

全州社会保险基金本年收支结余 -20665 50534 244.5%

一、企业职工基本养老保险基金本年收支结余 -23969 7096 29.6%

二、失业保险基金本年收支结余 -6997 -5830 83.3%

三、城镇职工基本医疗保险基金本年收支结余 5871 28899 492.2%

四、工伤保险基金本年收支结余 8 -1003 

五、生育保险基金本年收支结余 -2389 -1663 69.6%

六、城乡居民基本养老保险基金年末累计结余 6666 7789 116.8%

七、城镇居民基本医疗保险基金本年收支结余 128 
城乡居民医疗保
险基金本年收支

结余
237 185.2%

八、新型农牧区合作医疗基金本年收支结余

九、机关事业单位基本养老保险基金本年收支结余 17 15009 88288.2%

全州社会保险基金年末累计结余 394573 475691 120.6%

一、企业职工基本养老保险基金年末累计结余 116002 168219 145.0%

二、失业保险基金年末累计结余 27461 26533 96.6%

三、城镇职工基本医疗保险基金年末累计结余 114883 166255 144.7%

四、工伤保险基金年末累计结余 14866 13972 94.0%

五、生育保险基金年末累计结余 18964 18919 99.8%

六、城乡居民基本养老保险基金年末累计结余 62706 67610 107.8%

七、城镇居民基本医疗保险基金年末累计结余 3952 
城乡居民医疗保
险基金年末累计

结余
7408 116.1%

八、新型农牧区合作医疗基金年末累计结余 2428 

九、机关事业单位基本养老保险基金年末累计结余 33311 6775 20.3%

备注：2017年城镇居民医疗和新农合预算数分项填报，2017年两项基金执行数合并。
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表四：2017年自治州本级社会保险基金预算收入执行表

单位：万元

项  目 2017年预算数
2017年预计执行

数
预计执行数为预算数

的%

机关事业单位基本养老保险基金收入 57789 61729 106.8%

    其中：保险费收入 27349 28243 103.3%

          利息收入 2 85 4250.0%

          财政补贴收入 30438 30335 99.7%

备注：因2017年社会保险基金按照统筹层次编制，除机关事业单位养老保险基金以外，城镇职工基本医疗保
险、失业保险、工伤保险、生育保险、城镇居民基本医疗保险为地级统筹，预算在州本级编制，数据与全州
数据一致。
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表五：2017年自治州本级社会保险基金预算支出执行表

单位：万元

项　目 2017年预算数 2017年预计执行数
预计执行数为预算

数的%

机关事业单位基本养老保险基金支出 57789 61729 107%

　　    其中：基本养老金支出 57789 61729 107%
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表六：2017年自治州本级社会保险基金预算结余执行表
单位：万元

项　目 2017年预算数
2017年预计   

执行数
预计执行数为预

算数的%

机关事业单位基本养老保险基金本年收支结余

机关事业单位基本养老保险基金年末累计结余 5565 
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表七：2018年全州社会保险基金预算收入表

单位：万元

项  目 2017年预计执行数 2018年预算数
预算数为上年预计

执行数的%

全州社会保险基金收入合计 661115 670941 101.5%

    其中：保险费收入 470064 490904 104.4%

          利息收入 8963 5661 63.2%

          财政补贴收入 130013 136581 105.1%

一、企业职工基本养老保险基金收入 220513 218542 99.1%

    其中：保险费收入 166806 178480 107.0%

          利息收入 5146 2818 54.8%

          财政补贴收入

二、失业保险基金收入 10356 15221 147.0%

    其中：保险费收入 9464 14680 155.1%

          利息收入 858 443 51.6%

          财政补贴收入

三、城镇职工基本医疗保险基金收入 144745 151387 104.6%

    其中：保险费收入 142975 149579 104.6%

          利息收入 1423 1425 100.1%

          财政补贴收入

四、工伤保险基金收入 7025 7434 105.8%

    其中：保险费收入 6902 7259 105.2%

          利息收入 105 156 148.6%

          财政补贴收入

五、生育保险基金收入 5619 5603 99.7%

    其中：保险费收入 5226 5525 105.7%

          利息收入 384 69 18.0%

          财政补贴收入

六、城乡居民基本养老保险基金收入 22348 22605 101.1%

    其中：保险费收入 7098 7628 107.5%

          利息收入 861 540 62.7%

          财政补贴收入 14379 14427 100.3%

七、城乡居民基本医疗保险基金收入 50779 71164 140.1%

    其中：保险费收入 14323 28072 196.0%

          利息收入 45 50 111.1%

          财政补贴收入 36410 43041 118.2%

八、机关事业单位基本养老保险基金收入 199730 178985 89.6%

    其中：保险费收入 117270 99681 85.0%

          利息收入 141 160 113.5%

          财政补贴收入 79224 79113 99.9%
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表八：2018年全州社会保险基金预算支出表

单位：万元

项　目 2017年预计执行数 2018年预算数
预算数为上年预

计执行数的%

全州社会保险基金支出合计 610581 649668 106.4%

　　其中：社会保险待遇支出 585519 616700 105.3%

一、企业职工基本养老保险基金支出 213417 230212 107.9%

　　  其中：基本养老金支出 200969 216579 107.8%

二、失业保险基金支出 16186 14925 92.2%

　　  其中：失业保险金支出 7183 8524 118.7%

三、城镇职工基本医疗保险基金支出 115846 132433 114.3%

　　  其中：基本医疗保险待遇支出 114994 131536 114.4%

四、工伤保险基金支出 8028 8989 112.0%

　　  其中：工伤保险待遇支出 7988 8840 110.7%

五、生育保险基金支出 7282 8647 118.7%

　　  其中：医疗费用支出 1629 1897 116.5%

          生育津贴支出 5653 6750 119.4%

六、 城乡居民基本养老保险基金支出 14559 15275 104.9%

　　　其中：基本养老金支出 14474 12954 89.5%

七、城乡居民基本医疗保险基金支出 50542 60508 119.7%

　　　其中：基本医疗保险待遇支出 47908 57691 120.4%

八、机关事业单位基本养老保险基金支出 184721 178679 96.7%

　　　其中：基本医疗保险待遇支出 184721 178679 96.7%
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表九：2018年全州社会保险基金预算结余表
单位：万元

项　目
2017年预计执行

数
2018年预算数

预算数为上年执
行数的%

全州社会保险基金本年收支结余 50534.0 21272.0 42.1%

一、企业职工基本养老保险基金本年收支结余 7096 -11670 -164.5%

二、失业保险基金本年收支结余 -5830 296 -5.1%

三、城镇职工基本医疗保险基金本年收支结余 28899 18953 65.6%

四、工伤保险基金本年收支结余 -1003 -1555 155.0%

五、生育保险基金本年收支结余 -1663 -3043 183.0%

六、城乡居民基本养老保险基金本年收支结余 7789 7330 94.1%

七、城乡居民基本医疗保险基金本年收支结余 237 10655 4495.8%

八、机关事业单位基本养老保险基金本年收支结余 15009 306 2.0%

全州社会保险基金年末累计结余 475691.0 496963.0 104.5%

一、企业职工基本养老保险基金年末累计结余 168219 156549.0 93.1%

二、失业保险基金年末累计结余 26533 26829.0 101.1%

三、城镇职工基本医疗保险基金年末累计结余 166255 185209.0 111.4%

四、工伤保险基金年末累计结余 13972 12417.0 88.9%

五、生育保险基金年末累计结余 18919 15875.0 83.9%

六、城乡居民基本养老保险基金年末累计结余 67610 74940.0 110.8%

七、城乡居民基本医疗保险基金年末累计结余 7408 18063.0 243.8%

八、机关事业单位基本养老保险基金年末累计结余 6775 7081 104.5%
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表十：2018年自治州本级社会保险基金预算收入表

项  目 2018年预算数

自治州本级社会保险基金收入合计 531716 

    其中：保险费收入 127966 

          利息收入 4797 

          财政补贴收入 38489 

一、企业职工基本养老保险基金收入 218542 

    其中：保险费收入 47124 

          利息收入 2690 

          财政补贴收入

二、失业保险基金收入 15220 

    其中：保险费收入 4197 

          利息收入 437 

          财政补贴收入

三、城镇职工基本医疗保险基金收入 151387 

    其中：保险费收入 49167 

          利息收入 1355 

          财政补贴收入

四、工伤保险基金收入 7434 

    其中：保险费收入 1965 

          利息收入 150 

          财政补贴收入

五、生育保险基金收入 5603 

    其中：保险费收入 1736 

          利息收入 65 

          财政补贴收入

六、城乡居民基本医疗保险基金收入 71164 

    其中：保险费收入

          利息收入

          财政补贴收入

七、机关事业单位基本养老保险基金收入 62366 

    其中：保险费收入 23777 

          利息收入 100 

          财政补贴收入 38489 

备注：为保证社保基金年末结余的准确，州本级社保基金预算收入中包含上级补助收入28954万元
和下级上解收入230000万元。具体为：企业养老保险上级补助28887万元，下级上解139200万元；
失业保险上级补助收入67万元，下级上解10516万元；职工基本医疗保险下级上解100736万元；工
伤保险下级上解5317万元；生育保险下级上解3803万元；城乡居民医疗下级上解71164万元。
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表十一：2018年自治州本级社会保险基金预算支出表

项　目 2018年预算数

自治州本级社会保险基金支出合计 517978 

　　其中：社会保险待遇支出 198478 

一、企业职工基本养老保险基金支出 230212 

　　    其中：基本养老金支出 53739 

二、失业保险基金支出 14925 

　　    其中：失业保险金支出 1888 

三、城镇职工基本医疗保险基金支出 132433 

　　    其中：基本医疗保险待遇支出 74378 

四、工伤保险基金支出 8989 

　　    其中：工伤保险待遇支出 2081 

五、生育保险基金支出 8647 

　　    其中：生育医疗费用支出 642 

              生育津贴支出 3181 

六、城乡居民基本医疗保险基金支出 60508 

    其中：基本医疗保险待遇支出 3486 

七、机关事业单位基本养老保险基金支出 62264 

    其中：基本医疗保险待遇支出 62264 

备注：为保证社保基金年末结余的准确，州本级社保基金预算支出中包含补助下级支出305063万元和上解
上级支出2225万元。具体为：企业养老保险补助下级支出172017万元；失业保险补助下级支出7159万元，
上解上解支出2225万元；职工基本医疗保险补助下级57276万元；工伤保险补助下级6766万元；生育保险补
助下级4823万元；城乡居民医疗补助下级支出57022万元。
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表十二：2018年自治州本级社会保险基金预算结余表

项　目 2018年预算数

本级社会保险基金本年收支结余 13738 

一、企业职工基本养老保险基金本年收支结余 -11670 

二、失业保险基金本年收支结余 296 

三、城镇职工基本医疗保险基金本年收支结余 18953 

四、工伤保险基金本年收支结余 -1555 

五、生育保险基金本年收支结余 -3043 

六、城乡居民基本医疗保险基金本年收支结余 10655 

七、机关事业单位基本养老保险基金本年收支结余 102 

本级社会保险基金年末累计结余 401644 

一、企业职工基本养老保险基金年末累计结余 147193 

二、失业保险基金年末累计结余 26460 

三、城镇职工基本医疗保险基金年末累计结余 181824 

四、工伤保险基金年末累计结余 11982 

五、生育保险基金年末累计结余 15557 

六、城乡居民基本医疗保险基金年末累计结余 12961 

七、机关事业单位基本养老保险基金年末累计结余 5667 
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